

Currykrydderi Økologisk

Betegnelse: Curry powder

Beskrivelse: Currykrydderi er en af de mest kendte og alsidige krydderiblandinger. Vi har valgt en mildere variant for dig. Den fine smag af koriander, fennikel, bockshornkle, [ingefær](#) og andre krydderier tager os på en kulinarisk rejse til Indien. [Kurkuma](#) sikrer den karakteristiske gyldne farve. Så står solen op på tallerknen. Den aromatiske blanding egner sig til kød- og grøntsagsretter og beriger veganske retter med fine smagsnuancer. Særligt lækker i kombination med [kokosmælk](#).

Ingrediens: coriander seeds milled*, curcuma root milled*, fennel seeds milled*, fenugreek milled*, caraway milled*, ginger dried milled*, onions milled*, pepper dried milled*, garlic dried milled*, cinnamon milled*, chili milled*

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestørrelse er 20kg. Den endelige emballageenhed fremgår af ordrebekræftelsen.
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1523 kj
Calorific value kcal	364 kcal
Fat	12 g
Of which saturated fatty acids	1 g
Carbohydrates	42 g
Of which sugar	35 g
Fibers	18 g
Protein	13 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
Chicken egg	No
Peanuts	No
Milk	No

Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	No
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	No
Spelt	No
Barley	No
Oat	No
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No
Wheat	No